

استان همدان-مرکز برادران تویسرکان

نام و نام خانوادگی	شماره ملی	تاریخ تولد	شماره بیمه	شماره تلفن	آدرس محل کار
محمد علی کاشانی	۳۹۷۸۵۸۷۰۴۱	۵۱/۱۲/۲	۲۰۰۶۰۴۴۴	۰۹۱۲۲۵۸۵۷۶۰	بلوار اشرفی



نام و نام خانوادگی : محمد علی کاشانی

مدرک تحصیلی : دیپلم

شرح انتخاب حرفه آموزشی

در ابتدای کار بعد از پایان خدمت سربازی برآن شدم که حرفه ای برای آینده شغلی خود انتخاب کنم پس از تحقیقات و سبک سنگین کردن انواع حرف و با توجه به بودجه مالی و علاقه و بازار کار در آغاز به صورت شاگرد در مغازه باطری سازی اتومبیل مشغول به کار شدم چند وقتی که گذشت و پس از آشنایی با مرکز فنی و حرفه ای و آموزش مکانیک و برق خودرو که در این مرکز آموزش داده می شد با مراجعه به فنی و حرفه ای در رشته برق خودرو ثبت نام و این رشته را به صورت تخصصی آموزش دیدم.

نام طرح : تراشکاری

۱- چگونه یا توسط چه کسی بامركز آموزش فنی و حرفه ای معرفی شده اید.

پس از ورود به بازار کار ومشغول شدن در رشته باطری سازی با اصطلاحات ونامهای برخورد می کردم که در کتابها بانامی دیگر ودر بازار کار بانام دیگری خوانده می شدند.واین مطالب دلیل بر این شد تا این رشته را به صورت تخصصی تر دنبال کنم که در ابتدا به مطالعه کتابهای در این مورد پرداختم واز طریق تبلیغاتی که در سطح شهر شده بود ورشته برق خودرو نیز جزء رشتههای آموزشی در مرکز فنی و حرفه ای بود با مراجعه به مرکز در این رشته مشغول بکار شدم.

۲- برای انتخاب کارگاه آموزشی چگونه عمل کردید آیا به کمک مشاور یا دیگران توضیح دهید .

پس از ورود به مرکز فنی و حرفه ای ومراجعه به بخش مشاوره و پذیرش لیست رشته های آموزشی در اختیار بنده قرار گرفت ولی در آن زمان کلاسها شروع شده وتکمیل ظرفیت شده بود وبا توجه به اینکه رشته مورد علاقه بنده تنها رشته برق خودرو بود. تاریخ دیگری اعلام شد که در دوره برق خودرو شرکت نمایم.

۳-از آموزشهای که دیده اید راضی هستید.

بله با توجه به اینکه بنده رشته های مختلفی در مرکز آموزش فنی و حرفه ای دیده ام انصافا چه در مورد تجهیزات و امکانات سخت افزاری چه در بخش آموزش تئوری مربیان مجرب ودلسوز وهم راهی حضور دارند که از هرگونه کمک و همیاری دریغ ندارند.

۴-کارگاه آموزشی شما از تجهیزات کامل برخوردار بود.

بله در کارگاه برق خودرو و تراشکاری که بنده آموزش دیده ام از تجهیزات کامل وسطح بالای برخوردار بود وایز و مطالب وتجهیزاتی وجود داشت که در بازار کار کمتر دیده می شود.مثلا در کارگاه تراشکاری تعداد متنوع وبالای از دستگاههای تراشکار با کاراییهای متنوع موجود میباشد. در صورتی که خود ما تنها با یک دستگاه پرس شروع به کار کردیم

۵- تجهیزات کارگاه آموزشی شما با تکنولوژی بازار کار متناسب بود توضیح دهید.

بله در کارگاه آموزشی فنی و حرفه ای تمامی تجهیزات وایزار ووسایل آموزشی به روز بوده وتمامی تکنولوژیهای روز وبازار کار را در آنجا می توان فرا گرفت.

۶- آیا از شغل خود راضی هستید.

بله با لطف و عنایت خداوند سعی و تلاش و علاقه شخصی بنده و نا گفته نماند آموزشهای کامل و به روز مرکز فنی و حرفه ای پس از گذراندن دورههای آموزشی در بازار کار وارد شده و شغل آبرومندان و کسب حلالی ایجاد نموده ام .

شرح تجربیات

پس از مدتی کار در رشته برق خودرو به صورت کمکی و جمع تجربیات و وابستگی این رشته به رشتههای مانند مکانیک و تراشکاری و البته کمبود کارگاه تراشکاری در شهرستان تصمیم گرفتیم در بخش تراشکاری نیز فعالیت نمائیم که با کمک دوستان مغازه ای اجاره کرده و بعد از گذراندن دورههای تخصصی تراشکاری در این رشته به همشهریان عزیز خدمات ارائه می نماییم.

